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Eurohuippukokous 19.3.2026 – Kokousraportti 

 

Eurohuippukokous käsitteli kokouksessaan 19.3.2026 euroalueen taloustilannetta sekä säästö- ja sijoi-
tusunionin edistämistä, mukaan lukien pääomamarkkinaunionin jatkokehittämistä. 
 
Eurohuippukokouksessa EU-johtajat hyväksyivät lausuman, jossa todetaan taloustilanteen osalta muun 
muassa, että euroalueen talous on pysynyt kriisinkestävänä, vaikka Lähi-idän tilanteen aiheuttama 
energiamarkkinoiden volatiliteetti on lisännyt epävarmuutta euroalueen näkymiin. Lausumassa EU-johtajat 
kehottivat euroryhmää jatkamaan talouden ja makrotaloudellisen vakauden riskien tiivistä seurantaa sekä 
varmistamaan talous- ja finanssipolitiikan tehokasta koordinaatiota kestävän kasvun turvaamiseksi. 
 
EU-johtajat panivat merkille myös euroryhmän puheenjohtajan Kyriakos Pierrakakisin 11. maaliskuuta 
2026 lähettämän kirjeen, jossa korostetaan euroalueen talouden vahvuutta epävarmasta globaalista toi-
mintaympäristöstä huolimatta sekä tuodaan esiin tarpeet vastata sekä lyhyen aikavälin kriisitekijöihin että 
pitkäaikaisiin rakenteellisiin haasteisiin. 
 
EU-johtajat korostivat nopeaa ja päättäväistä etenemistä säästö- ja sijoitusunionin osalta, painottaen 
erityisesti pääomamarkkinaunionin merkitystä säästöjen tehokkaammassa kanavoimisessa investointei-
hin ja EU:n strategisen kilpailukyvyn vahvistamisessa. Lausumassa painotettiin muun muassa tarvetta 
nopealle etenemiselle arvopaperistamismarkkinoiden sääntelykehyksen uudistamisessa sekä markkinain-
tegraation syventämisessä. 
 
Lisäksi EU-johtajat korostivat edistystä digitaalisen euron valmistelussa, kehottaen lainsäätäjiä saatta-
maan lainsäädäntötyön valmiiksi viipymättä ja nopeuttamaan valmistelutoimia eurooppalaisten maksujär-
jestelmien tehokkuuden, autonomian ja kestävyyden vahvistamiseksi sekä euron kansainvälisen roolin 
parantamiseksi. Euroryhmän puheenjohtajaa pyydettiin raportoimaan näiden aloitteiden etenemisestä 
säännöllisesti. 
 
Eurohuippukokous pani merkille euron käyttöönoton Bulgariassa, ja totesi sen olevan myönteinen as-
kel euroalueen laajentumisen ja taloudellisen lähentymisen näkökulmasta. 
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